

Reparatia degradarilor asfaltice la str. Stefan Voda s. Carpineni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 196 952,55 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1.				
1	RpDB09F	Repararea suprafetelor degradate, inclusiv plombarea gropilor la imbracaminti bituminoase, cu mortar asfaltic cu adaos de criblura preparat la cald, in greutate medie de 72 kg/mp, executat cu decapare mecanica si compactare cu compresor static autopropulsat de 8-14 t Materiale marunte (cirpe, etc.)=2,000	m2	350,000	374,807	131 182,555
2	01-02-33	Deplasarea utilajelor		16,000	250,00	4 000,00
3	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 1 км)	t	50,000	28,598	1 429,875
4	02-01-33	Deplasarea muncitorilor		48,000	84,97	4 078,56
5	TrI1AA01F 3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 3 (Погрузка материалов группы А - мелкие и тяжелые, транспортировкой до 10 м - с ramпы или площадки, в авто, 3 категории)	t	3,500	48,263	168,919
6	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 1 км)	t	3,500	28,597	100,091

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			140 960,00
		Total Inclusiv salariu				140 960,00 21 519,034

		Total	lei	140 960,01
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	5 164,57
		Total		146 124,58
		Cheltuieli de regie	8 %	11 689,97
		Total		157 814,55
		Beneficiu de deviz	4 %	6 312,58
		Total		164 127,13
		TVA	20 %	32 825,42
		Total deviz: Inclusiv salariu		196 952,55

Intocmit

SA Drumuri Ialoveni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Carpineni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia degradarilor asfaltice la str. Stefan Voda s. Carpineni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 196 952,55 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	02-01-33	Muncitori	h-om.	48,00	84,97	4 078,56
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	143,50	107,28	15 394,68
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,57	107,25	168,919
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	17,50	107,25	1 876,875
Total manopera						21 519,04

Materiale:

1.	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	2,10	0,00	0,00
2.	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	126,00	0,00	0,00
3.	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	294,00	12,50	3 675,00
4.	2664102100023	Mortar asfaltic cu adaos de criblura... (pentru informatie)	t	50,40	1 940,00	97 776,00
Total materiale de construcții						101 451,00

Utilaje de construcții:

1.	01-02-33	deplasarea echipamentului	h-ut.	16,00	250,00	4 000,00
2.	2912340002513	Motocompresor de joasa presiune cu debit de 2,0-3,9 mc/min cu ciocan pneumatic	h-ut	26,25	400,00	10 500,00
3.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	4,90	400,00	1 960,00
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,67	571,95	1 529,966
Total utilaje de construcții						17 989,97

Total	lei	140 960,01
Asigurarea sociala si medicala	24 %	5 164,57
Total		146 124,58
Cheltuieli de regie	8 %	11 689,97
Total		157 814,55
Beneficiu de deviz	4 %	6 312,58
Total		164 127,13
TVA	20 %	32 825,42

Total deviz: 196 952,55

Intocmit

SA Drumuri Ialoveni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Carpineni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia degradarilor asfaltice la str.
Stefan Voda s. Carpineni

Investitor Primaria Carpineni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1.				
1	RpDB09F	Repararea suprafețelor degradate, inclusiv plombarea gropilor la imbracaminti bituminoase, cu mortar asfaltic cu adaos de criblura preparat la cald, în greutate medie de 72 kg/mp, executat cu decapare mecanică și compactare cu compresor static autopropulsat de 8-14 t Materiale marunte (cirpe, etc.)=2,000	m2			374,807
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4100	107,28	43,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	107,25	5,36
	2664102100023	Mortar asfaltic cu adaos de criblura... (pentru informatie)	t	0,0720	1 940,00	279,36
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,4200	12,50	10,50
	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	0,1800	0,00	0,00
	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	0,00	0,00
	2912340002513	Motocompresor de joasă presiune cu debit de 2,0-3,9 mc/min cu ciocan pneumatic	h-ut	0,0750	400,00	30,00
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0140	400,00	5,60
		<i>Total</i>	lei			131 182,555
2	01-02-33	Deplasarea utilajelor				250,00
	01-02-33	deplasarea echipamentului	h-ut.	1,0000	250,00	250,00
		<i>Total</i>	lei			4 000,00
3	TsI50A1	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 1 км)	t			28,598
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,0500	571,95	28,60
		<i>Total</i>	lei			1 429,875
4	02-01-33	Deplasarea muncitorilor				84,97
	02-01-33	Muncitori	h-om.	1,0000	84,97	84,97
		<i>Total</i>	lei			4 078,56
5	TrI1AA01F3	Încărcarea materialelor din grupa A - grele și marunte prin transport până la 10 m - de pe rampă sau teren, în auto, categoria 3 (Погрузка материалов группы А - мелкие и тяжелые, транспортировкой до 10 м - с rampe или площадки, в авто, 3 категории)	t			48,263
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	107,25	48,26
		<i>Total</i>	lei			168,919
6	TsI50A1	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 1 км)	t			28,597
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,0500	571,95	28,60
		<i>Total</i>	lei			100,091

Intocmit
SA Drumuri Ialoveni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria Carpineni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.